
О внесении изменений в 

приказ от 09.11.2016 № 258 
 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 07.12.2016  № 297  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

В связи с отсутствием технической возможности проведения метапредметной 

олимпиады для обучающихся начальных классов в МБОУ Школе № 14  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в п. 2 приказа от 09.11.2016 № 258 «О проведении 

метапредметной олимпиады для обучающихся начальных классов», изложив его в новой 

редакции:  

«2. Провести Олимпиаду 08 декабря 2016 года на базе МБОУ Школы № 16. Начало 

в 14.00». 

2. Внести изменения в п. 5 приказа от 09.11.2016 № 258 «О проведении 

метапредметной олимпиады для обучающихся начальных классов», изложив его в новой 

редакции:  

«5. Рекомендовать и.о. директора МБОУ Школы № 16 О.Ю. Александровой 

предоставить помещения для проведения Олимпиады». 

3. Внести изменения в п. 7 приказа от 09.11.2016 № 258 «О проведении 

метапредметной олимпиады для обучающихся начальных классов», изложив его в новой 

редакции:  

«7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время проведения 

Олимпиады на и.о. директора МБОУ Школы № 16 О.Ю. Александрову».  

4. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 09.11.2016 № 258 «О проведении 

метапредметной олимпиады для обучающихся начальных классов» изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

В.Г. Мухина. 

 

Директор           Н.В. Володько 



Лист рассылки: 

 

подведомственные общеобразовательные организации 

МБОУ ДПО МЦ 

ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «Саровская православная гимназия» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

_____________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ О.Э. Бутенина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента 

образования от 07.12.2016 № 297 

 

 

Состав Оргкомитета  

метапредметной олимпиады для обучающихся начальных классов  

 

Председатель – Мухин Владислав Геннадиевич, заместитель директора 

Департамента образования. 

Секретарь – Бутенина Ольга Эдуардовна, методист МБОУ ДПО МЦ (по 

согласованию). 

Члены: 

Александрова Ольга Юрьевна – и.о. директора МБОУ Школы № 16; 

по согласованию: 

Сутулова Ольга Константиновна, социальный педагог МБОУ Школы № 16; 

Евдокушкина Елена Александровна, учитель-логопед МБОУ Школы № 14; 

Горяева Марина Николаевна, социальный педагог МБОУ Школы № 14; 

Самсонова Ирина Васильевна, учитель МБОУ Школы № 14. 

 

_________________________________ 


